
- Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću 

 

 

KLASA: 008-04/25-01/4 

URBROJ: 696-3/1-25-4 

Zagreb, 16. svibnja 2025. 

 

Na temelju članka 17. Statuta Hrvatske komore medicinskih sestara te članka 14. 

Pravilnika o vođenju Registra članova Hrvatske komore medicinskih sestara Vijeće 

Hrvatske komore medicinskih sestara na 163. sjednici održanoj 16. svibnja 2025. donosi  

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O VOĐENJU REGISTRA ČLANOVA HRVATSKE KOMORE 

MEDICINSKIH SESTARA 

 

Članak 1. 

 

U stavku 4. članka 2. Pravilnika o vođenju Registra članova Hrvatske komore medicinskih 

sestara (u daljnjem tekstu: Pravilnik) iza riječi: „njege“ dodaju se riječi: „,a stručni ispit je 

određen drugim propisom,“  

 

U istom stavku članka 2. Pravilnika riječ: „preddiplomski“ mijenja se i glasi: 

„prijediplomski“ 

 

U podstavku 3. stavka 7. članka 2. Pravilnika iza riječi: „zdravstvo“ dodaju se riječi: 

„„ukoliko je isti određen drugim propisom.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Iza podstavka 10. stavka 1. članka 3. Pravilnika dodaje se novi podstavak 11. koji glasi: 

- podatak o završenom specijalističkom usavršavanju s naznakom vrste i datuma 

završetka specijalističkog usavršavanja te brojčane oznake dokumenta o 

specijalističkom usavršavanju  

 

Dosadašnji podstavci 10. do 14. postaju podstavci 11. do 15.  

 

U novom podstavku 12. (dosadašnji podstavak 11.) iza riječi: „ispitu“ dodaju se riječi: 

„ukoliko je isti određen drugim propisom.“ 

 

  

Članak 3.  

 

U stavku 3. članka 7. iza riječi: „obrazovanju“ dodaju se riječi: „te specijalističkom 

usavršavanju“.  U istom stavku članka 7. iza riječi: „obrazovanja“ dodaju se riječi: „i 

specijalističkog usavršavanja“ 



 

 

 

Članak 4.  

 

Ovaj Pravilnik objavljuje se na oglasnoj ploči Hrvatske komore medicinskih sestara i stupa 

na snagu u roku od 8 dana od dana objave. 

  

 

 

 

VIJEĆE HKMS 

po predsjedniku : 

 

Ivica Ražnjević, prvostupnik sestrinstva 


